
INFORMACE O PLATBÁCH STRAVNÉHO A ÚPLATY 
2024-2025

Zákonnou povinností zákonných zástupců je hradit v předem stanovený termín úplatu za předškolní
vzdělávání a stravné v MŠ, jak je dáno ve školním řádu, směrnici školy o úplatě a ve stravovacím řádu
školy. 
Úplata je vybírána každý měsíc dle aktuální výše, vždy společně se stravným bezhotovostní formou
na účet mateřské školy nejpozději do 25. dne předcházejícího měsíce na měsíc následující-na září je
splatná do 25. 8. První platba při nástupu dítěte během školního roku se provede v hotovosti v MŠ.
Pro školní rok 2024-2025 je výše úplaty stanovena na 390 Kč. Úplatu za předškolní vzdělávání neplatí
děti, pro které je předškolní vzdělávání povinné. V měsících, kdy je provoz MŠ přerušen se úplata
poměrově sníží. Nezaplacení úplaty a stravného může být důvodem k     ukončení docházky   dítěte do
MŠ ředitelkou školy.

PRVNÍ PLATBA MŮŽE BÝT PROVEDENA V HOTOVOSTI V MŠ, kdy vám bude přidělen identifikační
číslo pro platby. Další platby budou provedeny bezhotovostně.

věk svačina, oběd, svačina Cena
dopolední

svačiny

Cena
oběda

Cena
odpolední

svačiny
2-6 leté (990 Kč stravné+390 Kč úplata

celkem 1380 Kč
13 Kč 21 Kč 11 Kč

6 leté/předškolák (990 Kč stravné) úplatu neplatí           
 990 Kč

13 Kč 21 Kč 11 Kč

7 leté (1290 Kč stravné) úplatu neplatí
 1290 Kč

14 Kč 30 Kč 11 Kč

Cena odpolední svačiny se odečítá pouze v     případě  , že rodič tuto informaci nahlásí v MŠ
do 8,00 hodin.
číslo účtu MŠ:  6430431/0100   
SS: 122 pro MŠ Rakovnická
SS: 125 pro MŠ Březová
VS: Identifikační číslo dítěte přidělí škola
zpráva pro příjemce: jméno a příjmení dítěte
splatnost: na účet mateřské školy do 25. dne předcházejícího měsíce na měsíc následující.

Informace Vám v případě potřeby podá vedoucí stravování
tel: 773 792 849
e-mail: msplatby@zsamsbrezova.cz
pondělí – pátek
7. 00 – 15.30 hodin

mailto:msplatby@zsamsbrezova.cz

